

Resolución del Consejo Universitario N° 152-2018-CU-UNAP Iquitos, 26 de noviembre de 2018

VISTO:

El acta de la sesión ordinaria del Consejo Universitario, realizada el 21 de noviembre de 2018, sobre conformación de comisión;

CONSIDERANDO:

Que, el Consejo Universitario en sesión ordinaria realizada el 21 de noviembre de 2018, acordó conformar la comisión encargada del proceso para el concurso de nombramiento de doce (12) plazas para docentes investigadores;

Estando al acuerdo del Consejo Universitario; y,

En uso de las atribuciones que confieren la Ley N° 30220 y el Estatuto de la UNAP;

SE RESUELVE:

<u>ARTÍCULO ÚNICO</u>.- Conformar la comisión encargada del proceso para el concurso de nombramiento de doce (12) plazas para docentes investigadores, integrada de la siguiente manera:

-	Rodil Tello Espinoza	Presidente
	Director de la Dirección de Investigación	
-	Carlos Alberto García Cortegano	Miembro
	Decano de la Facultad de Ingeniería de Sistemas e Informática	
-	Luis Alberto Vilchez Alcalá	Miembro
	Decano (e) de la Facultad de Farmacia y Bioquímica	
= , '	Clemente Vigay Flores	Miembro
	Estudiante de la Facultad de Enfermería	

Registrese, comuniquese y archivese.

Heiter Valderrama Freyre

Kadhir Benzaquen Tuesta SECRETARIO GENERAL